

**JFP, Viborg ApS**  
Fjelsøvej 174, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 36 05 00 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

---

**Jørgen Finn Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JFP, Viborg ApS  
Fjelsøvej 174  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 36 05 00 47  
Stiftet: 7. juli 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Finn Pedersen

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive vognmandsforretning med kørsel i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 73.224 kr. mod 31.712 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 254.936 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	7/7 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>502.097</b>	<b>224.308</b>
1 Personaleomkostninger	-311.572	-136.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.889	-36.111
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.636</b>	<b>51.974</b>
Andre finansielle indtægter	25	7
Finansielle omkostninger	-6.602	-10.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.059</b>	<b>41.701</b>
2 Skat af årets resultat	-22.835	-9.989
<b>Årets resultat</b>	<b>73.224</b>	<b>31.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	22.624	31.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.224</b>	<b>31.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.222	223.889
Materielle anlægsaktiver i alt	137.222	223.889
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>137.222</b>	<b>223.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.695	153.156
Andre tilgodehavender	52.657	27.276
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	673
Periodeafgrænsningsposter	8.400	8.500
Tilgodehavender i alt	328.752	189.605
Likvide beholdninger	61.646	137.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>390.398</b>	<b>327.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>527.620</b>	<b>550.961</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	154.336	131.712
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>254.936</b>	<b>181.712</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.000	7.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	64.758	130.261
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.758	130.261
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.539	157.060
Selskabsskat	28.835	2.989
Anden gæld	2.552	7.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.926	231.988
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.684</b>	<b>362.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>527.620</b>	<b>550.961</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2015	7/7 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	183.755	87.114
Andre omkostninger til social sikring	5.020	1.673
Personaleomkostninger i øvrigt	122.797	47.436
	<b>311.572</b>	<b>136.223</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.835	2.989
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	7.000
	<b>22.835</b>	<b>9.989</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		260.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>260.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		36.111
Årets afskrivninger		86.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>122.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>137.222</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		137.222
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	131.712	0		
Årets overførte overskud	22.624	31.712		
Overført fra overkus ved stiftelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>		
	<b><u>154.336</u></b>	<b><u>131.712</u></b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>		
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	7.000	0		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.000</u>	<u>7.000</u>		
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>	<b><u>31/12 2014</u></b>
Leasingforpligtelser	<u>66.000</u>	<u>0</u>	<u>130.758</u>	<u>194.261</u>
	<b><u>66.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.758</u></b>	<b><u>194.261</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				